07/11/2022 11:41 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/47AA1CD8/03AEkXODCwcf3SFbLaspyakcpK67LvXIQHRj9ekWllwR_XddkCxhois77c3J1J6X6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº. 0001/2022

O Departamento de Licitações e Contratos, torna público para
conhecimento dos interessados a alteração no edital e data de
abertura do certame:CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
0001/2022 - Contratação de empresa especializada em Serviços
de Terraplanagem, Drenagem Urbana, Pavimentação Asfáltica
com CBUQ, Passeio Público e Sinalização em via Pública –
Avenida Brasília, trechos A, B, C, D e E, no Município de
Sant’Ana do Livramento – RS, para o dia 08 de dezembro de
2022.
Localidade:Sant’Ana do Livramento - RS.

Recebimento de propostas:Os envelopes contendo a
DOCUMENTAÇÃO e PROPOSTAS, deverão ser entregues na
rua Prefeito Hugolino Andrade, nº 433, junto a Secretaria
Municipal da Fazenda (Departamento de Licitações e
Contratos), até as 09:00 horas do dia 08 de dezembro de 2022.

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.brInformações:
Fone (55) 3968-1014
E.mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant´Ana do Livramento, 04 de novembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:47AA1CD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/11/2022. Edição 3439
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/